

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202400227001010

招标人	临沧市林业和草原局				联系人及电话	李存靖，0883-2135869	
项目名称	云南省临沧市森林火灾高风险区森林防火应急道路建设项目施工（二次）-SG-10 标段				行业主管部门	临沧市交通运输局	
招标代理机构	云南大道同行工程项目管理有限公司				联系人及电话	鲁宏，15687372569	
招标备案编号	临交招备 2024-007				招标方式	公开■ 邀请□	
招标类别	■施工 □监理 □设计 □勘察 □设备 □材料 □其他						
评标办法	综合评分法	开标地点	临沧市公共资源交易中心		招标规模及结构类型	新建 5.485 千米，改建 68.3 千米	
招标方式	公开招标	拦标价（万元）	1687.5048		投标人数量	26 家	
拟中标人	云南先源建筑工程有限公司	联系人及电话	申晓云 15912411726	中标价 （万元）	1643.6282	质量承诺	执行国家和地方现行的相关质量标准及验收规范标准，一次性验收合格。
■工期 □交货期 □监理期限 □设计/勘察期限		5 个月，2024 年 11 月 30 日前完工。					
公示时间	2024 年 6 月 21 日至 2024 年 6 月 24 日（公示期至少为 3 个工作日）						
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号		投标报价 （万元）	工期	得分（票）
第一中标候选人	云南先源建筑工程有限公司	邓云昆	二级建造师/云 2532022202208015		1643.6282	5 个月，2024 年 11 月 30 日前完工。	95.50
第二中标候选人	云南嘉禾建设工程有限公司	张骨春	二级建造师/云 2532019202116468		1640.2532	5 个月，2024 年 11 月 30 日前完工。	93.74
第三中标候选人	内蒙古腾祥工程建设有限公司	贾亮	二级建造师/蒙 215151633847		1555.8629	5 个月，2024 年 11 月 30 日前完工。	92.65
备注	无						
否决(废标)情况：							
被否决（废标）投标人名称					否决(废标)原因		
江西省四通路桥建设集团有限公司、云南和业建设工程有限公司、大理交投公路工程有限公司、云南秦瑞建筑工程有限公司、云南思忆建筑工程有限责任公司、北票盛鸿公路桥梁建筑工程有限公司、昭通众鑫建筑工程有限公司、云南晟泽建设工程有限公司、保山市第二建筑工程有限公司、云南龙承建筑工程有限公司、四川宇拓建设工程有限公司、云南泰航建筑工程有限公司、宜宾双豪建设工程有限公司、西南交通建设集团股份有限公司、核工业华东建设工程集团有限公司					未按照招标文件要求规范编制投标报价文件，未通过形式评审。		
招标人审核意见		<div>同家安</div> <div>审核人：2024.6.20</div>					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。监督部门及联系电话：临沧市交通运输局 0883-2124022							